ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКОИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022 года
№ 19
О внесении изменений в постановление администрации Порздневского сельского поселения от 15.01.2018 №5 «Об утверждении Правил содержания контейнерных площадок сбора ТКО на территории Порздневского сельского поселения
.

На основании Протеста прокуратуры Лухского района от 14.06.2022 №02-31-2022, в целях привидения нормативных правовых актов действующему федеральному законодательству, администрация Порздневского сельского поселения постановляет:
1. Пункт 4.1.изложить в новой редакции:

«Санитарное обустройство поселения осуществляется проведением мероприятий, обеспечивающих выполнение Санитарно-эпидемиологических требований к содержанию территорий городских и сельских поселений (СанПиН 2.1.3684-21).»
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
   3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава Порздневского                                                                                                                                            сельского поселения
Костюнин С.Б.
Исп: Абрамова О.А. 2-71-83